UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

 EDITAL nº 02/2023 -  PPGA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO EM  AGRONOMIA, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO

VEGETAL -  1º SEMESTRE DE 2023 – 1ª TURMA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade Esta-
dual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando o que prevê
o EDITAL n° 81/2022-PPGA/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Seleção
para o Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, a homologação das inscrições.

1. DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO

1.1 Foram realizadas na data de 2 de janeiro a 10 de fevereiro de 2023, as  inscrições dos seguin-
tes candidatos:

Professor Vagas Candidatos(as) Homologação
Cacilda Marcia Duarte Rios Faria 2 Guilherme Pinheiro de Lima

Quintana
Deferida

Cleber Daniel de Góes Maciel 3
Felipe de Antoni Zarpelon Deferida
Helom Iagla Deferida
Lucas Felipe de Araujo Michalak Deferida

Cristiane Nardi 1  André Faggion Deferida
Jackson Kawakami 1  Emanuelle Camile Dobrychtop Deferida
Luciano Farinha Watzlawick 2 Antonio Correia da Silva Filho Deferida
Marcelo Cruz Mendes 2 Gustavo Toigo Fopa Deferida

Sabrina de Fátima Nunes Oliveira Deferida
Marcos Ventura Faria 3 Athos Daniel Fidler Deferida
Mikael Neumann 2 Arno Passarin Filho Deferida
Sidnei Osmar Jadoski 2 Eloane Figueira Vantini Deferida

2.  DO INDEFERIMENTO

2.1  Considerando o item 2.2 do Edital nº 81/2022-PPGA/UNICENTRO, não houve inscrição
indeferida.

PUBLIQUE-SE.

 Guarapuava, 17 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do PPGA/UNICENTRO

                                                        Port. 032/2022-GR/UNICENTRO

1